
658845-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658845-2024 - Súťaž

Španielsko – Údržba športových ihrísk – Servicio de mantenimiento y conservación de los 
campos de fútbol de hierba natural y artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey 
Juan Carlos
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim - 
Oznámenie o zmene
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
E-mail: andres.arce@urjc.es
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou 
regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Opis: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Identifikátor postupu: bd2c1326-fea7-4fdc-9aa7-0299b4f65f90
Interný identifikátor: 2024121SERA
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77320000 Údržba športových ihrísk

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 300 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Dohoda s veriteľmi: Y el resto de motivos especificados en el PCAP

5. Časť

Časť: LOT-0000

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/658845-2024
mailto:andres.arce@urjc.es


658845-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Názov: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Opis: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Interný identifikátor: 2024121SERA

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 77320000 Údržba športových ihrísk

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Capacidad de obrar
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: No prohibición para contratar
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Seguro de indemnización
Použitie tohto kritéria: Použité



658845-2024 Page 3/5

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Cifra anual de negocio
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Trabajos realizados
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Experiencia prof. adicional del Técnico responsable en realización de servicios de 
mantenimiento de césped artificial con relleno natural y ecológico.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Experiencia prof. adicional Técnico responsable en realización de servicios de 
mantenimiento de césped natural Bermuda/Ray Grass.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 4

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Experiencia prof. adicional Técnico responsable en trabajos mantenimiento campos 
fútbol hierba natural realizados en instalac deportivas de partidos de futbol de competic. 
oficiall.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Experiencia profesional adicional del Técnico responsable en la realización de servicios 
de mantenimiento de tepe híbrido.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 4

: Kritérium
: Typ Cena

Opis: Precio.
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Rapidez de Respuesta ante Incidencias.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Realización de un curso de formación para el mantenimiento de campos de fútbol de 
césped natural.



658845-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Tecnología y sostenibilidad.
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 6

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: španielčina
Adresa súťažných podkladov: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: španielčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 27/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 3 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 27/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miesto: Apertura de sobre de ofertas económicas
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos - Principal

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Registračné číslo: 40004050000832
Registračné číslo: Q2803011B
Mesto: Móstoles
PSČ: 28933
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
E-mail: andres.arce@urjc.es
Telefón: 916647423
Internetová adresa: http://www.urjc.es/perfil-del-contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D
mailto:andres.arce@urjc.es
http://www.urjc.es/perfil-del-contratante


658845-2024 Page 5/5

10.1.

Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Principal
Mesto: Móstoles
PSČ: 28933
Krajina: Španielsko
Telefón: 916655060
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť: 2cd261bf-3565-4bf5-bb2f-
d01aed87d8aa-01

Hlavný dôvod zmeny: Aktualizované informácie

Zmena
Identifikátor oddielu: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 0e2a30e5-7ec9-4718-8475-5b4aadb0ed03  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 29/10/2024 12:25:31 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 658845-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 212/2024
Dátum uverejnenia: 30/10/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

